АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЧУМИКАН»
  ТУГУРО-ЧУМИКАНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

				         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  15.02.2019   №   14
	с. Чумикан

Об утверждении тарифа на предоставление
услуг общественной бани с. Чумикан

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро-Чумиканского муниципального района Хабаровского края администрация сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро-Чумиканского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый тариф на предоставление услуг общественной бани с. Чумикан для муниципального бюджетного учреждения «Комплексное обслуживание населения» сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро-Чумиканского муниципального района Хабаровского края.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Чумикан» http://selochumikan.ru/ и опубликовать в Информационном бюллетене сельского поселения «Село Чумикан».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава сельского поселения
«Село Чумикан»								     Н.В. Николаева

    ПРИЛОЖЕНИЕ
    к постановлению администрации
               						    сельского поселения
               						    «Село Чумикан»
               						    от 15.02.2019 г. № 14

ТАРИФЫ
на предоставление услуг общественной бани с. Чумикан

1. Цена билета 1 взрослого  – 300 рублей;
2. Цена билета 1 детского (до 12 лет)  – 150 рублей;
3. Детям до 3-х лет – бесплатно;
4. Душ – 150 руб.

________________________

[bookmark: _GoBack]УТВЕРЖЕНО
постановлением администрации сельского поселения
«Село Чумикан»
от «15» февраля 2019 г. № 14

ПЛАНОВО-РАСЧЕТНЫЙ ТАРИФ
Стоимости 1 человеко-помывки в бане с 01.01.2019 год
1. ИСХОДНЫЕ ДАННЫЕ
1.1. План посещаемости, чел.					1200
в т.ч. население							1200
из них дети						 240
2. РАСЧЕТ СЕБЕСТОИМОСТИ
	2.1. Прямые затраты, руб.
	809689,30

	Заработная плата, в тч:
	406080,00

	  Рабочий по обслуживанию бани
  Уборщица (0,5)
	270720,00
135360,00

	Начисления на ФОТ (30,2%)
	122636,16

	Налог на имущество (0,5)
	5760,00

	Приобретение дров (70 м3   * 2000 руб).
	140000,00

	Электроэнергия (500 Квт/ч* 3,53руб*12 мес.)
	21180,00

	Теплоэнергия (53,115 Гкал.*2698,35)
	74033,14

	Приобретение мат. запасов (дезинфицирующие средства, банный инвентарь)
	40000,00

	2.2.Общехозяйственные расходы
	86403,50

	Заработная плата АУП (30%)
	53546,47

	Начисления на ФОТ (30,2%)
	16171,03

	 Услуги телефонной связи, доступа к сети Интернет
	16686,00

	ИТОГО:
	896092,80

	НДС (20%)
	179218,56

	ИТОГО С НДС:
	1075311,36

Расчетная стоимость………………………………1075311,36 руб.
Себестоимость 1 чел /помывок………………...... 896,09 руб.